СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2019 года                       №  140

    п. Белоусово
Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности
сельского поселения Анхимовское,
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, в соответствии  со статьей 10  Федерального закона  от 21 декабря 2001 года  № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями), Совет сельского поселения Анхимовское   РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый прогнозный план  (программу) приватизации имущества, находящегося в   муниципальной собственности  сельского поселения Анхимовское,  на  2020 год;

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                  Р.Б.Орлова
 Приложение 1

                                               к решению Совета  сельского
поселения  Анхимовское
от 29.11.2019  № 140

Прогнозный план (программа)

приватизации  имущества, находящегося в   муниципальной собственности

сельского поселения Анхимовское, на 2020 год
	№

п/п

	Наименование  и

адрес объекта

	Способы

приватизации
	Предполагаемая цена приватизируемого  имущества,
руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Транспортное средство ГАЗ 5312 грузовой цистерна, мощность двигателя 84.6/115, кузов не установлено, идентификационный № (VIN)  XTH531200L1209087, цвет голубой, год выпуска ТС- 1990.
	Аукцион;

посредством

публичного

предложения*
	25 000,00
	Май 2020

	2.
	Трактор колесный МТЗ – 82.1, год выпуска – 1998, двигатель – номер отсутствует, цвет красно-синий, коробка передач 822853, ведущий мост 225662
	Аукцион;

посредством

публичного

предложения*
	250 000,00
	Май 2020 года

	3.
	Прицеп тракторный, марка 2ПТС – 4 МОД.887Б, год выпуска – 1998, двигатель номер отсутствует, цвет - коричневый
	Аукцион;

посредством

публичного

предложения*
	40 000,00
	Май 2020

  *проводится в случае, если аукцион по продаже имущества будет признан несостоявшимся.
Прогноз объемов поступлений в  бюджет
 сельского поселения Анхимовское
Исходя из анализа имущества  сельского поселения, включенного в прогнозный план имущества сельского поселения, которое дополнительно может быть включено в прогнозный план после подготовки документов, ожидается получение доходов в 2020 году от приватизации имущества  сельского поселения  - не менее  315 000,00 руб.